

COOP

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.
2023. május 17 - 23-ig



Riska UHT tej
mini abc szuper
1,5%
1l

299 Ft



Tchibo őrölt kávé
mini abc szuper
Family
abc szuper
Extra strong
250g 3596 Ft/kg
899Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft
3196 Ft/kg

Friss hús

Frisset, finomat,
kedvező áron!



Csirkecomb farrésszel*
előhűtött

799 Ft/kg

Sertéslapocka**
1899Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05.18 - 05.20

COOP KLUB ÁR:

1799 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

**Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

HÉTVÉGI AJÁNLAT

MÁJUS 18-TÓL 20-IG!



Coop tejföl
mini abc szuper
20%
850g 1175 Ft/kg

999 Ft



Sió őszibarack
mini abc szuper
20%
1l

429 Ft



Mizo
Coffee Selection
abc szuper
Espresso
Melange
szuper

Kókusz-mandula ízű latte
330ml 906 Ft/l

299 Ft



VEDD A HAZAIT – VÉDD A HAZAIT!

Ellenőrzött termékek ♡ Megbízhatóság ♡ Magyar munkahelyek



349 Ft
ABONY

Abonett extrudált kenyerek
abc szuper
Náttur szuper
Gluténmentes quinoával
100g 3490 Ft/kg



299 Ft
1661 Ft/kg

Tere-Fere omlós keksz
abc szuper
Édes, Kakaós
180g 1939 Ft/kg
349 Ft



799 Ft
1998 Ft/kg

Házias ízű egytálétel
abc szuper
Babgulyás sertéshússal szuper
Pászortarhonya csipős házikolbásszal
400g 2373 Ft/kg
949 Ft



499 Ft
RÉTSÁG

Urban töltött ostya
abc szuper
Kakaós krémmel
Cítróm ízű
180g 2772 Ft/kg



699 Ft
DUNAKESZI

Dunakeszi 4 tojásos száraztészta
abc szuper
Spagetti, Tarhonya
500g 1398 Ft/kg



259 Ft
GYÁL

Eisberg saláta mix
abc szuper
Farmer Ranch
110g 2355 Ft/kg



699 Ft
PÖLÖSKE

Pólöske Zero gyümölcszörp
abc szuper
Málna, Narancs, Szamóca ízű 50%
1l



Keresd te is a hazai termékeket!
Tudatos választással a magyar gazdaság és a hazai munkahelyek fejlődését segíted.

#veddahazait

Globetti hullámos hasábburgonya
mini abc szuper
gyf.
750g 879 Ft/kg

659 Ft



Nádudvari szuper
Rántott hagymakarika
Rántott karfiol
gyf.
450g 2664 Ft/kg

1199 Ft

Coop Rántott Csirkemell filé
abc szuper
gyf.
800g 2874 Ft/kg
2299 Ft

COOP KLUB ÁR:
1999 Ft
2499 Ft/kg



Delfin halfilé
abc szuper
gyf.
800g 2999 Ft/kg
2399 Ft

COOP KLUB ÁR:
2199 Ft
2749 Ft/kg



Pásztor túra felvágott*
2990 Ft/kg **szuper**
299 Ft/10dkg



Kaiser Cigány sonka*
3990 Ft/kg **abc szuper**
399 Ft/10dkg



Coop Olasz felvágott*
2490 Ft/kg **mini abc szuper**
249 Ft/10dkg



Pick sertés párizsi*
mini abc szuper
3590 Ft/kg
359Ft/10dkg

COOP KLUB ÁR:
299 Ft/10dkg
2990 Ft/kg



Kométa Útravaló felvágott*
Soproni, Zala
2990 Ft/kg **abc szuper**

299 Ft/10dkg



Dorogi füstölt hátsó csülök*
abc szuper
2259 Ft/kg



Gallicoop Szarvasi szárnya-java*
1990 Ft/kg **abc szuper**
199 Ft/10dkg



Alföldi
bacon szalonna
abc szuper
szeletelt, füstölt
200g 4995 Ft/kg

999 Ft



Pickolino virsli
abc szuper
Klasszikus
szuper
Sajtos
280g 3925Ft/kg

1099 Ft

ALGIDA
=Smile=

A MOSÓLY A LEGTÖBB,
AMIT ADHATSZ!

1299 Ft

ALGIDA SMILE
abc szuper
Kakaó-Vanília ízű,
Vanília-Eper ízű,
Stracciatella ízű
szuper
Sós karamell ízű

NAPI
3 DB

3*100.000 FT
ÉRTÉKBEN

A KÉP CSAK ILLUSZTRÁCIÓ

VÁSÁROLJON BÁRMILYEN ALGIDA SMILE DOBOZOS JÉSKRÉMET A COOP ÜZLETEK VALAMELYIKÉBEN, PÁLYÁZZON A MEGJELÖLT MÓDON, ŐRIZZE MEG A BLOKKOT ÉS RÉSZT VEHET A NAPI 3 DB ALGIDA STRANDTÖRÖLKÖZŐ, ÉS A FŐDÍJ, 3*100.000 FT-OS OTP PREPAID KÁRTYA SORSOLÁSÁN. JÁTÉK IDŐTARTAMA: 2023.05.01-2023.05.31. A RÉSZLETEKET KERESSE AZ UNILEVER.JATEK.HU/COOPALGIDASMILE WEBOLDALON.

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Spóroljon föbbet!



Zott Jogobella Joghurt mini abc szuper
Erdei gyümölcs, Áfonya
A boltban megtalálható ízekre.
150g 1327 Ft/kg
199Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

159 Ft/db
1060 Ft/kg



Abaúj tejföl mini abc szuper
20%
315g 1902 Ft/kg
599Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1584 Ft/kg



Magyar tejföl abc szuper
12%
330g 1694 Ft/kg
559Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

519 Ft/db
1573 Ft/kg



Abaúj ESL tej mini abc szuper
2,8%
1l 399Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

369 Ft/db



Abaúj félzsíros rögös túró mini abc szuper
250g 2196 Ft/kg
549Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1996 Ft/kg



Milli krémtúró mini abc szuper
Vaníliás,
Vaníliás-mazsolás
abc szuper
Kekszes
90g 3100 Ft/kg
279Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
2656 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Abaúj kakaós tej abc szuper
450ml 887 Ft/l

399 Ft



Abaúj kefir, natúr joghurt abc szuper
315g 949 Ft/kg

299 Ft



Olcso és Finom farmföl abc szuper
20%
320g 1247 Ft/kg

399 Ft



Növényi zsírt/olajat tartalmaz.

Venusz sütőmargarin szuper
250g 1596 Ft/kg

399 Ft



Rama növényi vajalternatíva abc szuper
klasszikus
250g 2796 Ft/kg
szuper
Sós
200g 3495 Ft/kg

699 Ft



Gazda márkázott vaj abc szuper
200g 4995 Ft/kg

999 Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.



Nádudvari tehéntúró abc szuper
félzsíros szuper
zsírsegeny
2x225g 2220 Ft/kg

999 Ft



Nádudvari natúr joghurt szuper
330g 906 Ft/kg

299 Ft



Nádudvari tejföl abc szuper
20%
330g 1512 Ft/kg
szuper
Laktózmentes 20%
315g 1584 Ft/kg

499 Ft



Realnature füstölt, ömlesztett sajt abc szuper

2790 Ft/kg



Tihany Válogatás Camembert abc szuper
Natúr zsíros lágsajt
120g 4158 Ft/kg

499 Ft



Talléros kenhető, félzsíros ömlesztett sajt abc szuper
Natúr, Sonkás, Csipőspaprikás
100g 2790 Ft/kg

279 Ft



Jacobs
instant kávé
Original
abc szuper
3in1
10x15,2g 5257 Ft/kg
szuper
2in1
10x14g 5707 Ft/kg

799 Ft



Omnia
őrölt kávé
mini abc szuper
Classic
250g 5596 Ft/kg

1399 Ft



KARAVÁN
EREDETI PORKÖLÉS
ŐRÖLT PORKÖLŐ KÁVÉ

Karaván őrölt kávé
mini abc szuper
225g 4884 Ft/kg
1099Ft

COOP KLUB ÁR:
999 Ft
4440 Ft/kg



EKO
Paradicsomlé
100%

Eko paradicsomlé
abc szuper
100%
1l

599 Ft



coop
BASMATI RIZS
KONYHAKÉSZ,
FŐZŐTASAKOKBAN
RIZS 0%
100% rizs

Coop konyhakész
Basmati rizs
főzőtasakos
szuper
250g (2x125g) 1596 Ft/kg

399 Ft



Milli
MOGYORÓS
LATTE
JEGES-KÁVÉ
JEGES D-KÁVÉ
0%

Milli
abc szuper
Jegeskávé
szuper
Mogyorós latte
Jegeskávé 0% hozzáadott cukorral
300ml 1330 Ft/l

399 Ft



GLOBUS
Bolognai mártás
Milánói mártás

Globus mártás
abc szuper
Bolognai, Milánói
400g 2248 Ft/kg

899 Ft



KOCH'S
MAJONÉZ
original

Koch's majonéz
abc szuper
450g 1776 Ft/kg

799 Ft



KOCH'S
KETCHUP
csipős

Koch's ketchup
abc szuper
csemege
szuper
csipős
460g 1737 Ft/kg
799Ft

COOP KLUB ÁR:
699 Ft
1520 Ft/kg



Lucillus
Fokhagymás
só

Lucillus
fokhagymás só
abc szuper
30g

179 Ft



Maggi
MEXIKÓI
CHILIS BAB
ALAP
BOLOGNAI
SPAGETTI
ALAP

Maggi alap
mini abc szuper
Bolognai spagetti
42g
Mexikói chilis bab
48g

469 Ft



LoveDiet
glutinmentes
száraztészta
szuper
Fodros kocka
Szarvacska
500g 1198 Ft/kg

599 Ft



DEL KAT
Ételízestő
csirkes ételhez
Ételízestő
Ételízestő

Delikat ételízestő
mini abc szuper
Standard
75g 4520 Ft/kg
abc szuper
Csirkes ételhez
55g 6164 Ft/kg
szuper
Csökkentett sótartalmú
65g 5215 Ft/kg

339 Ft



KOTÁNYI
MAGYAROS SÜLTET
SÜLT OLDALAS
FASÍRT

Kotányi
mini abc szuper
Fasírt fűszerkeverék 25g
Magyaros sültet fűszerő
Sült oldalas fűszerkeverék
40g
319Ft

COOP KLUB ÁR:
299 Ft



RIO
mare
Insalatissime
Tuna Salad
MESSICANA
with red beans, corn
and peppers
Insalatissime
Texana + Tonno
Ready to Eat
Tuna salad

Rio Mare
Insalatissime
tonhalsaláta
szuper
Messicana, Texana
160g 8744 Ft/kg

1399 Ft



coop
MEGGBEFŐTT

Coop meggybefőtt
abc szuper
magozatlan
édesítőszerrel
680/354g 1692 Ft/kg

599 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Spóroljon föbbet!



Kubu itál abc szuper
Multivitamin szuper
Alma 100%
0,3l 997 Ft/l
299Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
830 Ft/l



Kőbányai
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 678 Ft/l
339Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
658 Ft/l



Miller Genuine
Draft sör
abc szuper
0,33l 1361 Ft/l
449Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1209 Ft/l



Rauch My tea
mini abc szuper
Citromos
abc szuper
Őszibarackos
1,5l 299 Ft/l
449Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
266 Ft/l



Schwebbes
abc szuper
Narancs
Tonic
1,5l 359 Ft/l
539Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
333 Ft/l



Theodora ásványvíz
mini abc szuper
Keréki szénsavas
abc szuper
Keréki nyhe
Keréki szénsavmentes
1,5l 99 Ft/l
149Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

129 Ft/db
86 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Márka
szénsavas üdítő
mini abc szuper
Málna
Szőlő
1,5l 186 Ft/l

279 Ft



XIXO Ice Tea
abc szuper
Citrom
Őszibarack
Eper rooibos
1,5l 233 Ft/l

349 Ft



Coca Cola, Fanta
mini abc szuper
Eredeti íz
Narancs
2,25l 311 Ft/l
699Ft

COOP KLUB ÁR:
679 Ft
302 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Hell energiatál
mini abc szuper
Classic
abc szuper
Apple Strong
250ml 996 Ft/l

249 Ft



Red Bull
Energy Drink
abc szuper
Cukormentes
Klasszikus
szuper
Görögdinnye
250ml 2396 Ft/l

599 Ft



Coop szörp
abc szuper
Bodzaízú 50%
Málnaízú 50%
0,7l 856 Ft/l

599 Ft



Jim Beam & Cola
szuper
0,33l 2724 Ft/l

899 Ft



Zwack Unicum
abc szuper
Eredeti szuper
Szilva
0,7l 8570 Ft/l

5999 Ft



Stella Artois
dobozos sör
abc szuper
0,5l 798 Ft/l

399 Ft



Dreher sör Gold
mini abc szuper
0,5l 758 Ft/l

379 Ft



Borsodi
dobozos sör
abc szuper
Bivaly
Mester
0,5l 738 Ft/l

369 Ft

Persil super
Discs Color
11 db 182 Ft/db
Color gél mosószer
0,85l 2338 Ft/l
Color mosópor
1,02kg 1960 Ft/kg

1999 Ft

Pur
mosogatószer
abc szuper
Secrets of the
Chef Lemon
750 ml 1332 Ft/l

999 Ft

Fa tusfürdő
abc szuper
Active Sport
Divine Moments
250 ml 3196 Ft/l
799 Ft

COOP KLUB ÁR:
599 Ft
2396 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Softy kendő
abc szuper
Furniture bútorpoló,
Kitchen konyhai
nedves törökendő,
Bathroom&Window
fürdőszobai és üvegfelület
tisztító kendő
40lap 15Ft/db

599 Ft

Softy fertőtlenítő
törökendő
szuper
Disinfectant
40lap 22Ft/db

899 Ft

Glossy
húzózáras
szemeset
bélelő
abc szuper
70l
15db 40 Ft/db

599 Ft

Boni Perfex
toalettpapír
mini abc szuper
3 rétegű
24 tekercs 71 Ft/db

1699 Ft

Tento Strong
kéztörő
abc szuper
3 rétegű
2 tekercs 450 Ft/db

899 Ft

Regina Delicate
toalettpapír
mini abc szuper
Gentle Feeling
abc szuper
Aloe
3 rétegű
4 tekercs 175 Ft/db

699 Ft

Coop állateledel
mini abc szuper
felnőtt macskák számára
baromfival
abc szuper
felnőtt kutyák számára
baromfival
415g 720 Ft/kg

299 Ft

Coop állateledel
mini abc szuper
felnőtt kutyák számára
baromfival
1240g 531 Ft/kg

659 Ft

Chemotox
mini abc szuper
Lég- és szunyogirtó
aerosol
300 ml 3330 Ft/l

999 Ft

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

MÁJUS 22-től 23-ig

Mizo
kaukázusi
kefir
Bármely
kalcium- és B12-tartalommal

Mizo
Kaukázusi kefir
abc szuper
450g 887 Ft/kg

399 Ft

KorpoVit
keksz
abc szuper
sokmagvas
174g 2293 Ft/kg

399 Ft

Coop prémium
toalettpapír
mini abc szuper
3 rétegű
8 tekercs 125 Ft/db

999 Ft



Mogyi Micro pop mini abc szuper
Sajtízű, Sós, Vajízű
100g 2290 Ft/kg

229 Ft



7Day's croissant mini abc szuper
kakaókrémmel töltött
60g 3983 Ft/kg

239 Ft



Chipicao croissant mini abc szuper
60g 4150 Ft/kg

249 Ft



Coop Mega Rudi mini abc szuper
natúr
51g 3902 Ft/kg

199 Ft



Perle D'or tengergyümölcs desszert abc szuper
195g 7687 Ft/kg

1499 Ft



Balaton szelet abc szuper
tejbevonóval étbevonóval
30g kókuszos
28g

139 Ft



Oké! Rudi mini abc szuper
natúr, eprez, áfonyás
23g

129 Ft



Mizo Túró Rudi mini abc szuper
natúr
30g

159 Ft



Oreo vanília keksz mini abc szuper
44g

179 Ft



Cheetos mini abc szuper
Ketchup, Mogyorós, 43g
Spirál 30g

219 Ft

coop klub TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

abc, szuper, szuper plusz:
Sága selyemsonka
Szeletelt, combhússal
100 g, 5490 Ft/kg
549 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



499 Ft/db
2 db vásárlásakor
4990 Ft/kg



2023. 05. 17-től 05. 23-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Pom-Bär burgonyasnakd mini, abc, szuper, szuper plusz:
Original, Sajtós
abc, szuper, szuper plusz:
Tejszínes-újhaagymás
50 g, 7980 Ft/kg
399 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 05. 17-től 05. 23-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

349 Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg



Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook: www.facebook.com/coopklub

Csatlakozzon hozzánk!
Franchise partnerek, üzletek a weboldalon és a www.coop.hu oldalon.

MAGYAR BRÁNDOK
12 13 14 15 16
17 18 19 20

coop mini

coop abc

coop szuper

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)